川工办发〔2017〕4号

四川省总工会办公室关于
转发《中华全国总工会办公厅关于命名

全国职工教育培训示范点的通知》的通知

各市(州)总工会，省产业(局)、企业集团(公司)工会：

现将《中华全国总工会办公厅关于命名全国职工教育培训示范点的通知》（总工办发〔2016〕41号）转发你们，请认真贯彻落实。各地各单位要充分发挥工会职工教育培训示范点的教育培训和辐射带动作用，继续整合资源，加大投入，严格管理，筑牢做强职工教育培训阵地，进一步推动职工教育培训的科学发展，为我省职工素质的全面提升提供有力的保障。

                         四川省总工会办公室

                           2017年2月14日

[image: image1.png]R NI

AR (20160 41§

ERHR T 2NATRT
i AR TR TR BRI AL i

A4, HBE, EBTEI2,

HEE (AERTERRZTREFAL (2015-2019
£) ) (UTMaR (&) ) REey “2REFEL 200104
ERIHHFNTEA" AT HEEH. RE (2ETLRT
HEHINFEARAERADED, BORARBUENERE
WEBY, EeafEaLR E, RS WHAN, TRFE
. BHE, 2016 FHE A ECESE 2N
200 MEHEIHA Y “AERIHHRNFEL", REH
AFRABBT.

[image: image2.png]— &E (K, #) RILEARTMES (A &
ER. Aot EBEEGSNF AR, FHE, Kot KM
RAEBRIHEFHEINFEARANFHA, HEAM 4R
ERIHAFI AR, BB RS T, o
BIHAFHRAFR, HRAH AR -—LEADR
B, RAE, GRARIRETRY E.

. AERIHEHIFEAKFE LB EREITE
AL FROTERRNKEES (B, 7) ET2MAH, #
BADRILMAMFHAL L, HHEFLRHXARY
ABRRIEHRINFER, SEREILEFHENLRE
R REEMFED L ORAEBRRETEARTEL, B
RESFE, HFRAELEBTHA IR A

EVAEBIKHENFEA" BEGMSEE—HE
BR.

BAA: KRF, BALE, 010-68502079,

Wt 2016 FEAEMIKTRITREAEE

FREABRIRHAT
2016 % 12 A 30 6

附件
2016年度全国职工教育培训示范点名单

（四川省10个）
	序号
	编号
	单位名称

	1
	2016-510-154
	成都铁路局成都职工培训基地

	2
	2016-510-155
	达州市工会干校

	3
	2016-510-156
	中国石油西南油气田公司安全消防培训基地

	4
	2016-510-157
	四川南充汽车运输（集团）有限公司职工教育培训中心

	5
	2016-510-158
	宜宾市珙县总工会职工教育培训中心

	6
	2016-510-159
	泸州职业技术学院

	7
	2016-510-160
	巴中市总工会惠民帮扶中心

	8
	2016-510-161
	国网四川省电力公司乐山供电公司培训分中心

	9
	2016-510-162
	中铁二院职工培训中心

	10
	2016-510-163
	攀枝花市领航金桥培训学校

四川省总工会办公室             2017年2月14日印发
- 2 -
- 1 -